
Num Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 24/01/2017
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
122,64 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

2 24/01/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

3 24/01/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

5 24/01/2017 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1.590,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

6 07/02/2017 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

7 07/02/2017 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 1.550,00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

8 07/02/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.221,37 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

9 07/02/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 349,80 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

10 07/02/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 6,13 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

12 09/02/2017 SUPERBA TLC S.R.L. 400,00 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

13 09/02/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

14 09/02/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

23 23/02/2017 COLORIFICIO LA SCICH di Colantonio Maurizio 118,85 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili-adattamenti PON

24 02/03/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.243,37
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

25 02/03/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 341,00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

26 02/03/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 88,00 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

27 02/03/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 26,15 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili-adattamenti PON

28 02/03/2017 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 1.661,83 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

29 02/03/2017 EURONICS - DIMO S.p.a. 586,06 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

30 02/03/2017 AUTOLINEE ALLASIA SRL 1.254,54 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

31 02/03/2017
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
148,92 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

32 02/03/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 321,61 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

33 02/03/2017 CALESTANI SNC DI CALETTI ROBERTA & C. 500,00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili-adattamenti PON

35 06/03/2017 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 300,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

36 09/03/2017 PUBBLITURCO SRL 209,00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

37 09/03/2017 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 1.600,00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

38 09/03/2017 PUBBLITURCO SRL 94,28 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

39 09/03/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

40 09/03/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

41 14/03/2017
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
175,20 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

42 14/03/2017 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 105,16 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

43 21/03/2017 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

44 21/03/2017
STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCR MAINT 

DI ROSI V. E RAVENNI D. SNC
549,51 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

45 23/03/2017 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 92,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

46 23/03/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 29,39 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

47 28/03/2017 AUTOLINEE ALLASIA SRL 454,54 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

48 28/03/2017 MAZZA GRAZIANO 300,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

49 28/03/2017 MAZZA GRAZIANO 75,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

50 04/04/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.767,01

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

51 04/04/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 16,21 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

52 04/04/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 249,83 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

53 04/04/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 170,90 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

54 04/04/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 365,60 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

55 04/04/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 176,72
03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Immobili-adattamenti PON

57 06/04/2017 AUTOLINEE ALLASIA SRL 545,45 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

58 06/04/2017 WICON ITALIA SRL 400,68 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

59 11/04/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

60 11/04/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,38 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

61 11/04/2017
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
192,72 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

64 02/05/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.221,37 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

65 02/05/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 9,64 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

66 02/05/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 142,70
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

67 02/05/2017 Telecom Italia S.p.A. 13.737,25

02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

01|10|013 - PERSONALE/Progettista PON

01|10|014 - PERSONALE/Spese organizzative e gestionali PON

68 02/05/2017 Telecom Italia S.p.A. 868,33 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

69 02/05/2017 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 60,00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

70 02/05/2017 AUTOLINEE ALLASIA SRL 436,36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

72 18/05/2017
STUDIO DI INFORMATICA DELLA RCR MAINT 

DI ROSI V. E RAVENNI D. SNC
404,29 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

73 18/05/2017
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
122,64 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

74 18/05/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 3.465,93 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

75 18/05/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.275,24 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

76 18/05/2017 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

77 18/05/2017 ETLIM TRAVEL TOUR OPERATOR 11.825,00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

78 18/05/2017 AUTOLINEE ALLASIA SRL 690,91 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

79 18/05/2017 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 642,85 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

80 23/05/2017 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 70,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

81 23/05/2017 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 50,00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

82 31/05/2017 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 1.275,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

83 31/05/2017 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.r.l. 572,13 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

84 31/05/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 1.866,48

02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta

03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

85 31/05/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 17,13
02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

86 31/05/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.967,60 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

87 31/05/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 460,44 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

88 31/05/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 112,73 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

90 05/06/2017 AUTOLINEE ALLASIA SRL 1.363,64 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

91 20/06/2017 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 68,00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

92 20/06/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.054,85 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

93 20/06/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.301,15 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

94 20/06/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

95 20/06/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

96 20/06/2017
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
192,72 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

98 04/07/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.739,70 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

99 04/07/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 24,60
02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

100 04/07/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 136,36 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

107 13/07/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

108 13/07/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

109 13/07/2017 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

111 13/07/2017
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
52,56 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

113 18/07/2017 WICON ITALIA SRL 2.009,26 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

114 18/07/2017 S.E.I. - C.P.T. 35,30 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

116 31/07/2017 LA TEKNOGRAFICA s.a.s 1.085,00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

117 31/07/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.243,38
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

118 31/07/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 241,33
02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

119 31/07/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 442,04 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

121 05/09/2017 CO.D.EX.ENGINEERING SERVICES S.R.L. 832,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

122 05/09/2017 Aruba S.p.A. 29,99 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

123 05/09/2017 MAZZA GRAZIANO 270,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

126 20/09/2017 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

127 20/09/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 24,72 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

128 20/09/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 18,07 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

129 20/09/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 53,66 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

130 20/09/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 11,46 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

131 20/09/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 15,14 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

132 20/09/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 10,30 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

135 04/10/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 271,04

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

136 05/10/2017 Wlnet Soluzioni Informatiche Srl Socio Unico 590,00 06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

137 05/10/2017 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1.240,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

138 05/10/2017 OGGERO LILIANA 65,85 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

139 23/10/2017 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 90,00 02|02|002 - BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

140 23/10/2017 C2 S.R.L. 3.936,00 06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

141 23/10/2017 Unione di Banche Italiane S.p.A. 333,33 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto

142 23/10/2017

170011 - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

GENOVA - 100032 - AREA APPRENDIMENTO 

PERMANE

1.532,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

143 23/10/2017

170011 - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

GENOVA - 100032 - AREA APPRENDIMENTO 

PERMANE

30,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

144 23/10/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 27,26 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

145 31/10/2017 OGGERO LILIANA 3,00 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

146 02/11/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 88,48
02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto

147 02/11/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 272,80 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

148 02/11/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 995,72
06|03|006 - BENI DI INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature

149 02/11/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 6,60 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

150 02/11/2017
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
96,36 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

151 10/11/2017 SUPERBA TLC S.R.L. 750,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

152 10/11/2017 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 90,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

153 13/11/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

154 13/11/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

155 13/11/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

156 13/11/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

158 16/11/2017 Uno communications Spa 100,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

160 27/11/2017 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 190,79 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

161 27/11/2017
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
192,72 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

162 27/11/2017 OGGERO LILIANA 31,98 02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

163 04/12/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 4.678,77

02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

02|03|005 - BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici, alloggi, mense

03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

164 04/12/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 14,46 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

165 04/12/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 17,36 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

166 04/12/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 15,87 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

167 04/12/2017
FRANCO PASTORELLI & C. SNC DI VITO E 

CARLO PASTORELLI
493,00 02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

169 19/12/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 4.520,78 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

170 19/12/2017 CNS SOCIETA' COOPERATIVA 5.576,40 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

171 19/12/2017
NUOVA ASSISTENZA SOC.COOP.SOCIALE 

ONLUS
183,96 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

172 19/12/2017 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 21,45 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

173 20/12/2017 GT SRLs 50,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

174 20/12/2017 MAZZA GRAZIANO 135,00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

175 20/12/2017 Esseci s.a.s. di Setti Daniela & C. 139,44 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

176 20/12/2017 Esseci s.a.s. di Setti Daniela & C. 180,00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

179 21/12/2017 A.I.F. Pielletraining s.a.s. 125,00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

180 22/12/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 2.290,68

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

181 22/12/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 9,20 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari

182 22/12/2017 AGENZIA ENTRATE . IVA Split Payment 169,48

02|03|007 - BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici

02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

02|03|014 - BENI DI CONSUMO/Coro per un sogno

183 22/12/2017 Ditta Lepre Emilio 252,00 02|03|014 - BENI DI CONSUMO/Coro per un sogno


